- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整
性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引
致之任何損失承擔任何責任。

 (於開曼群島註冊成立之有限公司)

 (股份代號: 2688)

首席財務官辭任

新奧能源控股有限公司(「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」)董事會(「董事會」)

宣佈，周天白先生(「周先生」)因其家庭原因而辭任本公司首席財務官之職務，自二零一七

年九月十四日起生效。周先生已確認，彼與董事會並無意見不合，且無任何有關彼辭任之事

宜須敦請本公司股東及香港聯合交易所有限公司注意。董事會謹此感謝周先生於任內對本公

司作出之貢獻。

本公司故宣佈由現任執行董事兼首席執行官王少劍先生(「王先生」)代理首席財務官職責，

負責包括財務管理、重大投融資活動、項目併購、利率及匯率風險管理、投資者關係、企業

管治、內部監控及其他相關事宜。王先生於本年加入本集團，於財務運營管理、項目管理及

金融投資等方面有頗深資歷。

本公司一直注重崗位管理機制的不斷完善，對高級管理層的聘請持審慎態度。公司為進一步

完善現有的管理層團隊，將積極考慮聘請與首席財務官職務和本集團發展契合度很高的優秀

人才。

承董事會命

新奧能源控股有限公司

主席及執行董事

王玉鎖

香港，二零一七年九月十四日

於本公告日期，本公司之董事會由下列人士組成：

執行董事：

王玉鎖先生（主席）

張葉生先生（副主席）

王少劍先生（首席執行官）

韓繼深先生（總裁）

王冬至先生

- 2 -

非執行董事：

王子崢先生

獨立非執行董事：

馬志祥先生

阮葆光先生

羅義坤先生